PORTARIA PGJ/PI Nº 2483/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício, Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR  o  Promotor  de  Justiça  LEONARDO  DANTAS  CERQUEIRA
MONTEIRO, com serventia na 1ª Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato, para
atuar  nas  audiências referentes  aos processos nº  000972-11.2016.8.18.0073 e 0000436-
97.2016.8.18.0073, em trâmite na 2ª Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato, a
serem realizadas no dia 21 de novembro de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de novembro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E